
 

  

  
 

 

D.D.S. n.  

R E P U B B L I C A  I T A L I A N A 

 

 
 

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA 

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE 

SERVIZIO 15 - PROVVEDITORATO E SERVIZI GENERALI 

IL DIRIGENTE  

 

VISTO  lo Statuto della Regione Siciliana; 
VISTA  la L.R. del 29.12.1962, n.28; 
VISTO il D.P.R. n. 633/1972; 
VISTA  la L.R. 15.05.2000, n.10; 
VISTO il D. Lgs. n. 118/2011 e successive modifiche ed integrazioni  - disposizioni in materia di armonizzazione dei 

sistemi contabili; 
VISTO l’art. 26, della L.R. del 15.05.2013, n. 9;  
VISTA la L.R.190/2014; 
VISTO  l'articolo 11 della L.R. n. 3 del 13/01/2015; 
VISTA la L.R. 8 maggio 2018 n. 8; 
VISTA  la delibera della Giunta n. 172 del 14/05/2020 con la quale viene approvato il “Documento Tecnico di 

Accompagnamento Bilancio Finanziario Gestionale per l'esercizio 2020 e per il Triennio 2020 - 2022 e s.m.i.; 
VISTA la L.R. 12 maggio 2020 n. 9 – Legge di stabilità regionale 2020/2022; 
VISTA la L.R. 12 maggio 2020 n. 10 – Legge di previsione della Regione Siciliana triennio 2020/2022; 
VISTO               il D.D.G. n. 6699 del 14/10/2019 con il quale è stato conferito l'incarico di Dirigente del Servizio 15 
   “Provveditorato e Servizi Generali “ alla dott.ssa Mirta Guerrera;  
VISTO   l'Ordine Diretto di Acquisto n. 5167821 del 17/10/2019, codice CIG n. 8062883589 per la fornitura del Servizio  di 

 Telefonia Fissa a favore di tutti gli Uffici dell'Amministrazione Regionale, a valere sulla “Convenzione per la 
 fornitura di servizi di telefonia fissa in favore delle PP.AA.” attivata ai sensi dell’art. 26 Legge n. 488/99 e s.m.i.,, 
 stipulata tra Consip S.p.A. e Fastweb S.p.A. per il periodo 17/10/2019 – 17/10/2022; 

VISTO  l'impegno n. 367/2019 (D.D.S. n. 7265/2019) con il quale è stato approvato il citato O.D.A n. 5167821 e impegnate 
le somme occorrenti alla liquidazione delle prestazioni ivi pattuite, sul capitolo 108559; 

RILEVATO che la migrazioni delle utenze dalla scaduta convenzione alla nuova sopracitata non è stata completata nel corso 
del 2020 a causa del prolungarsi delle attività tecniche da parte di Fastweb e pertanto si sono determinate 
economie di spesa sull’impegno 367/2019 pari a €. 25.000,00 per la quale non sussiste obbligazione giuridica al 
pagamento; 

RITENUTO  pertanto che si può procedere al disimpegno della somma €. 25.000,00: 
 

 
D E C R E T A 

 
 

Art. 1)  E’ disimpegnata la somma complessiva di  €. 25.000,00 a valere sull’es.fin. 2020 del capitolo 108559,  già  
   impegnata con DDS.7265/19 e  relativa alla “Convenzione per la fornitura di servizi di telefonia fissa in favore delle 
   PP.AA.” attivata ai sensi  dell’art. 26 Legge n. 488/99 e s.m.i. stipulata tra Consip S.p.A. e Fastweb S.p.A. per il  
   periodo 17/10/2019 – 17/10/2022; 

 

 

Palermo, lì                    
                  IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

                                                     Mirta Guerrera 

 

       

                                                  

 

 

                  

                                                            

 

paolo.nasonte
Font monospazio
6047

paolo.nasonte
Font monospazio
15/12/2020


		2020-12-14T12:56:46+0100
	MIRTA GUERRERA




